
 
 

Ontwerpbesluit 21/18 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 april 2018 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Mandaat aan de werkgeverscommissie in verband met besluitvorming rondom 

het sluiten van collectieve arbeidsovereenkomsten  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie Provinciale Staten Noord-

Brabant, d.d. 7 maart 2018. 

 

gelet op artikel 104, artikel 104e, tweede lid en artikel 152 van de Provinciewet 

zoals die komen te luiden na invoering van de Wet Normalisering Rechtspositie 

Ambtenaren zoals gepubliceerd op 8 maart 2017 in het Staatsblad;  

  

besluiten: 

1. Aan de werkgeverscommissie van Provinciale Staten van Noord-Brabant 

alle handelingen te mandateren ten aanzien van de besluitvorming 

rondom het sluiten van de collectieve 

arbeidsvoorwaardenovereenkomsten door het IPO; 

2. dit besluit ter kennisname aan het IPO te sturen. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, XXXX 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

Datum 

7 maart 2018 

Documentnummer 

4330049 



 

  2/2 

Datum 

7 maart 2018 

Documentnummer 

4330049 

 

 

Auteur: mevrouw H.S.C. Gloudemans - Westerterp, hsgloudemans@brabant.nl, 

(073) 681 22 78 


